
DIÁRIO DA CÂMARA LEGISLATIVA

84Nº 103, Brasília, quinta-feira, 7 de maio de 2020

AVISO DE LICITAÇÃO 
Brasília, 06 de maio de 2020.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

 AVISO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2020 - SRP

Processo nº 00001-0001.4718/2019-73. Objeto: Contratação, pelo Sistema de Registro de Preços, de
serviço especializado para a manutenção da vedação da fachada de vidro da Câmara Legislativa do
Distrito Federal, incluindo a substituição das borrachas e gaxetas, aplicação de selante e substituição dos
quadros em alumínio e dos vidros avariados. Vencedor: ROTEC ENGENHARIA E TECNOLOGIA EM
LIMPEZAS LTDA, CNPJ: 31.199.623/0001-69. Valor total: R$ 1.745.136,00 (um milhão, setecentos e
quarenta e cinco mil e cento de trinta e seis Reais). A ata da sessão encontra-se afixada no quadro de
avisos da CPL/CLDF e disponibilizada nos endereços eletrônicos www.cl.df.gov.br e
www.comprasgovernamentais.gov.br - UASG: 974004. Maiores informações pelo telefone (61) 3348-8650.

Guilherme Tapajós Távora

Pregoeiro

Documento assinado eletronicamente por GUILHERME TAPAJOS TAVORA - Matr.
12511, Membro-Titular da Comissão Permanente de Licitação, em 06/05/2020, às
15:09, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 0111411 Código CRC: 7BB4A889.

Avisos - Licitações

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE 
Brasília, 06 de maio de 2020.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo: 00001-00015475/2020-24; Favorecido:  Editora Forum Ltda - CNPJ.: 41.769.803/0001-92; Valor:
R$ 37.039,00 (Trinta e sete mil e trinta e nove reais); Objeto: Assinatura anual das Bibliotecas Digitais de
Revistas e recursos informacionais com ferramentas de pesquisa, desenvolvidos e comercializados
exclusivamente pela Editora Fórum, para o período de julho de 2020 a junho de 2021. Amparo Legal: Art.
25, Caput, da Lei n° 8.666/93. Autorização e Ratificação da Despesa, em 05/05/2020, pelo Secretário
Geral e Ordenador de Despesas, Marlon Carvalho Cambraia.

Documento assinado eletronicamente por MARLON CARVALHO CAMBRAIA - Matr.
22302, Secretário(a) Geral da Mesa Diretora, em 06/05/2020, às 17:58, conforme Art.
22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do
Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 0111329 Código CRC: FD113567.

Extratos - Licitações


